
Zarządzenie Nr 239/2020 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia  2.11.2020 r. 

w sprawie odwołania i powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Gołuchów. 

 

Na podstawie art. 9a pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie ( Dz. U. z 2020 r. poz. 218), Uchwała Nr VIII/79/2019 Rady Gminy Gołuchów z 

dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

w Gminie Gołuchów, na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pleszewie  

w związku ze zmianami kadrowymi, odwołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego Panią 

Katarzynę Bąbę – pracownika Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Pleszewie. 

 

§ 2. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

w Gminie Gołuchów, powołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Marię Przybył 

-  Kierownika Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Pleszewie 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                   WÓJT 

                        /-/ Marek Zdunek 

 


